1

ESTADO DE ALAGOAS
Secretaria Executiva de Administração, Recursos Humanos e Patrimônio

EDITAL N.º 004/2002-SEARHP/DEFENSORIA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

DEFENSOR PÚBLICO DE 1.ª CLASSE

RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E NO CONCURSO

O ESTADO DE ALAGOAS, por meio da SECRETARIA EXECUTIVA DE

ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PATRIMÔNIO, torna públicos o resultado final na
avaliação de títulos e o resultado final no concurso dos candidatos ao concurso público para
provimento de vagas no cargo de Defensor Público de 1.ª Classe do Estado de Alagoas.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação
final no concurso.
61401427, Adriana Sales Braga, 0.00, 30.32, 37 / 61400128, Adson Alberto C de Carvalho, 0.19, 32.32,
18 / 61400395, Alcides Moreira da Gama, 0.13, 30.80, 27 / 61400189, Alysson Camilo Floriano da Silva,
0.10, 37.46, 3 / 61401045, Ana Carla Pires Meira, 0.10, 32.04, 21 / 61400370, Ana Fernanda Alves
Santos, 0.10, 28.23, 81 / 61400919, Ana Karine Brito de Brito, 0.00, 28.94, 66 / 61400709, Ana Ligia de
Freitas Soares, 0.10, 29.23, 59 / 61400132, Ana Tereza Siqueira Lima, 0.10, 30.11, 43 / 61401137, Andre
Chalub Lima, 0.00, 32.16, 20 / 61401704, Andre Monte Alegree Tavares, 0.00, 29.31, 57 / 61400504,
Andre Vilaca dos Santos, 0.00, 27.97, 83 / 61401743, Andrea Bezerra Pequeno, 0.00, 28.37, 77 /
61401591, Bruno Satiro Palmeira Ramos, 0.10, 28.36, 79 / 61400621, Camila da Costa Pedrosa Ferreira,
0.21, 28.37, 78 / 61400869, Carlos Augusto Maciel Almeida, 0.00, 28.73, 72 / 61401177, Carolina Barros
de Campos Goes, 0.00, 30.34, 36 / 11405135, Carolina Luna Martinez Murta, 0.10, 29.47, 53 / 61401084,
Clelia Brito Silveira, 0.10, 34.43, 7 / 61400905, Cristiany Goncalves Sampaio Coelho, 0.00, 30.11, 42 /
61401271, Daniel Carneiro de Albuquerque Santana, 0.00, 29.08, 63 / 61400702, Daniel Coelho
Alcoforado Costa, 0.00, 30.32, 38 / 61400479, Daniel Fernandes de Melo Lima, 0.00, 29.33, 56 /
61401196, Daniela Times Ribeiro, 0.10, 30.31, 39 / 61400499, Daniely de Lima Soares, 0.10, 29.92, 46 /
61400925, Danilo Augusto Barboza de Aguiar, 0.00, 33.44, 11 / 61401117, Dirlene Gregorio Pires da
Silva, 0.10, 29.19, 61 / 11406729, Eduardo Antonio de Campos Lopes, 0.06, 32.50, 16 / 61401488,
Eduardo Valadares de Brito, 0.10, 31.13, 26 / 61400436, Elaine Zelaquett de Souza, 0.10, 28.64, 73 /
61400166, Fabio Passos de Abreu, 0.10, 28.74, 71 / 61401001, Flavia Barbosa Shimizu, 0.00, 29.27, 58 /
61401647, Gabriela Garcia Fontenelle, 0.25, 34.19, 9 / 61400541, Gustavo Vieira de Castro, 0.00, 36.43,
4 / 61401228, Herica de Sampaio e Melo, 0.10, 29.38, 54 / 61400739, Izabela Maria Leite Moura, 0.10,
30.10, 44 / 61401798, Joao Fiorillo de Souza, 0.00, 37.69, 2 / 61401554, Jonas Catunda Junior, 0.00,
28.76, 70 / 61400088, Juliana Couto Ramos, 0.00, 29.12, 62 / 61401046, Karina Basto Damasceno, 0.10,
32.63, 15 / 61401201, Karine Lyra Correa, 0.00, 28.22, 82 / 61400818, Karlos Alberto Ribeiro Mota,
0.00, 28.92, 67 / 61400523, Luciana de Almeida Melo, 0.00, 30.41, 33 / 61401492, Luciana Fernandes
Portal de Lima, 0.00, 29.84, 48 / 61401587, Luciana Martins de Faro, 0.10, 30.44, 32 / 61400428, Manoel
Correia de Oliveira Andrade Neto, 0.10, 27.41, 84 / 61400294, Mara Lina Silva do Carmo, 0.16, 29.03,
64 / 61401075, Marcelo Cerveira Gurgel, 0.00, 29.73, 50 / 61400092, Marcelo Vieira de Sousa Cesar,
0.00, 33.38, 12 / 61400014, Marcio Alberto Gomes Silva, 0.00, 29.67, 51 / 61401628, Marcio Wagner
Vieira Albuquerque, 0.10, 30.52, 30 / 61400337, Marcos Jatoba Lobo, 0.25, 29.65, 52 / 61400245,
Maristela Barbosa Santos, 0.13, 31.83, 23 / 61401762, Nacha Guerreiro Souza, 0.09, 31.26, 25 /
61401157, Nestor Nerton Fernandes Tavora Neto, 0.10, 29.34, 55 / 61401123, Nivia Carvalho Andrade,
0.10, 31.67, 24 / 61400677, Norma Suely Negrao Santos, 0.10, 29.78, 49 / 61400556, Patricia Aguiar

 2

Regis de Carvalho, 0.10, 28.43, 76 / 61400978, Pedro Valverde Sento Se, 0.00, 30.29, 40 / 11404345,
Poliana de Andrade Souza, 0.25, 30.53, 29 / 61401725, Polyana Maria Branco Cajueiro, 0.10, 28.83, 68 /
61400954, Rafael Maia Guanaes, 0.25, 29.92, 47 / 61400999, Raniere da Silva Dantas, 0.10, 37.82, 1 /
61400909, Raquel Godoy de Miranda Araujo, 0.00, 31.92, 22 / 11405081, Ricardo Anizio Ferreira de Sa,
0.10, 28.30, 80 / 61401705, Romulo Santa Rosa Alves, 0.00, 30.53, 28 / 61400987, Ronivalda de
Andrade, 0.10, 28.60, 74 / 61401342, Ryldson Martins Ferreira, 0.10, 32.43, 17 / 61400243, Sabrina da
Silva Cerqueira, 0.00, 35.75, 5 / 61401061, Sandro Augusto dos Santos, 0.10, 30.41, 34 / 61401331,
Sandro Ferreira de Miranda, 0.00, 32.89, 13 / 61400253, Sebastiana da Costa Bomfim, 0.00, 33.83, 10 /
61401535, Sidney Silva de Almeida, 0.10, 30.39, 35 / 61400374, Taiana Grave Carvalho, 0.10, 34.34, 8 /
61400881, Valter Gondim Pereira, 0.00, 29.19, 60 / 61400373, Wagner Furtado Menezes, 0.10, 30.19, 41
/ 61400725, Wagno Jose P. Ferraz de Souza Guerra, 0.16, 32.32, 19.
1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso dos candidatos sub judice, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de
títulos, nota e classificação final no concurso.
11405015, Adlla Rijo Farias Costa, 0.10, 35.21, 6 / 61400404, Adriano Weber Motta de Carvalho, 0.10,
28.44, 75 / 11403219, Danielle Costa de Almeida, 0.10, 30.50, 31 / 61401044, Djalma Mascarenhas
Alves Neto, 0.10, 28.98, 65 / 61400248, Othoniel Pinheiro Neto, 0.10, 32.72, 14 / 61400501, Ricardo
Antunes Melro, 0.10, 28.80, 69 / 61400252, Samya Suruagy do Amaral Barros Pacheco, 0.10, 30.00, 45.

Maceió, 02 de junho de 2003.

VALTER OLIVEIRA SILVA
Secretário de Estado